Τόπος Υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού Διαδυκτιακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 
Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιώς 
Τμήμα Προμηθειών, Καραολή και Δημητρίου 80, 
4ος Όροφος (έντυπη υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Ένα εκατομμύριο διακόσιες χιλιάδες ευρώ 
(1.200.000,00€),  συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 967.741,94€ και Φ.Π.Α. 
24% 232.258,06€) για τα έτη 2022, 2023, 2024.   
Τετρακόσιες χιλιάδες ευρώ (400.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό ποσό 
322.580,65€ και Φ.Π.Α. 24% 77.419,35€) για

[...]

(Common Procurement Vocabulary codes-CPV).  

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπηρεσιών. 

Αντιπροσφορές ή μερικές προσφορές δεν γίνονται δεκτές και σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται 
ως απαράδεκτες.  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(1.200.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 967.741,94€ και Φ.Π.Α. 24% 
232.258,06€) για τα έτη 2022, 2023, 2024,  ήτοι τετρακόσιες χιλιάδες ευρώ (400.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό ποσό 322.580,65€ και Φ.Π.Α. 24% 77.419,35€), για κάθε έτος.